
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

RAL 7024
400 ml, RAL 3000 / 2893-810-001

Tento lak ve spreji RAL je kvalitní a rychleschnoucí
nitrokombinační lak s dobrou přilnavostí na plech,
kov, plast a dřevo. Vysoký podíl pevných částic
zajišťuje velmi dobrou krycí schopnost a povrch,
který je maximálně odolný proti poškrábání a
povětrnostním vlivům.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Zbavte podklad rzi a nečistot. V případě potřeby ošetřovaný podklad zbruste, natřete základním nátěrem a
očistěte odstraňovačem silikonu. Nádobku před nástřikem cca 2 minuty důkladně protřepejte. Proveďte pokusný
nástřik a porovnejte barevný odstín. Ze vzdálenosti cca 30 cm naneste křížem několik vrstev. Po skončení lakování
nádobku obraťte a vystříkejte zbytek laku z ventilu. Doba schnutí při 20°C: suchý na prach po 10 min., nelepivý po
20 min., suchý na omak po 60 min., proschlý po 24 hodinách. DŮLEŽITÉ! Dodržujte skladovací teplotu od +15°C
do +35°C. Chraňte před mrazem a přímým slunečním svitem. Tato informace představuje z naší strany doporučení
dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých
aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech
převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


